АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2016 года №338

« Об отмене постановления администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 22.06.2016 г. № 137 «Об  утверждении административного регламента по  исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль»

В связи с протестом прокуратуры от 05.10.2016 г. № 07-01-2016 г. на постановление администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 22.06.2016 г. № 137 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 22.06.2016 г № 137 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                           В.С. Самсонов